АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Администрации городского

округа Лобня от 05.02.2024 № 35-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа

Лобня от 05.02.2024 № 35-ПА «О проведении публичных слушаний

по рассмотрению проектных решений по благоустройству и реконструкции

сквера Защитников Москвы на территории городского округа Лобня»

следующие изменения:

1.1.  Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Установить срок подачи заявок, предложений и замечаний

по проектным решениям по благоустройству и реконструкции сквера

Защитников Москвы на территории городского округа Лобня не позднее

чем за 3 дня до даты публичных слушаний.

Заявки, предложения направлять в организационный комитет

по адресу: Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д. 21, каб. 221.

Время приема заявок, предложений: понедельник – пятница с 14.00

часов до 17.00 часов, суббота, воскресенье – выходные дни.»;

1.2. Состав организационного комитета по проведению публичных

слушаний по рассмотрению проектных решений по благоустройству

и реконструкции сквера Защитников Москвы на территории городского

округа Лобня, изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Лебедева В.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Лобня         А.В. Кротова

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Лобня

от _________ № ____

«Приложение № 1
к Постановлению Администрации

городского округа Лобня

от 05.02.2024 № 35-ПА

Состав

организационного комитета по проведению публичных слушаний

по рассмотрению проектных решений по благоустройству

и реконструкции сквера Защитников Москвы на территории

городского округа Лобня

Председатель Оргкомитета:

Лебедев В.А.

Первый заместитель Главы

городского округа

Заместитель председателя

Оргкомитета:

Филатов О.В.

Заместитель начальника Управления -

начальник отдела дорожного

хозяйства управления

благоустройства и дорожного

хозяйства Администрации городского

округа Лобня

Секретарь Оргкомитета:

Серегина Н.А.

Заместитель начальника отдела

территориальной политики и средств

массовой информации

Администрации городского округа

Лобня

Члены Оргкомитета:

Уманская Е.В. Исполняющий обязанности

начальника отдела культуры

Администрации городского округа

Лобня

Абрамова И.В. Заместитель начальника Управления-

начальник отдела правовой работы

Управления правовой и кадровой

работы Администрации городского

округа Лобня

Перепелко И.В. Директор МАУ «Парк культуры и

отдыха города Лобня»

Кириллова О.Г. Главный художник МАУ театр

«Куклы и Люди»

Симонова О.В. Художник

Исаева И.А. Заместитель председателя

Общественной палаты

	1
	2
	3
	4
	5